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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO T

i

LS

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C S
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) g Q
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
, Q 2
10 - Saude Q 3
. W
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 2 ITI
5N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25020024 25/02/2016 29/02/2016 10.122.0002.2065.0000 | ERALDO MACEDO SIQUEIRA JUNIC 1.200,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 19120075 19/12/2016 30/12/2016 10.301.0002.2061.0000 |J.J GRAFICA DIGITAL LTDA-ME 500,00 8 )§>
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 112 10/02/2017 10/02/2017 10.302.0002.2067.0000 | DISMED - DISTRIBUIDORA DE MEL 6.245,08 g )
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 275 13/03/2017 13/03/2017 10.302.0002.2066.0000 | DISMED - DISTRIBUIDORA DE MEL 4.143,50 Qo
. m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25080005 25/08/2022 30/12/2022 10.301.1003.2057.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 916,35 8 B
g C
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31080001 31/08/2022 30/12/2022 10.302.1003.2066.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 3.557,23 o N
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 20080009 20/08/2018 20/08/2018 10.301.1003.2064.0000 | MARIA ELIZETE MACEDO SILVA -] 7.068,00 % r%l
Z
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 17090006 17/09/2018 28/12/2018 10.301.1003.2064.0000 | MARIA ELIZETE MACEDO SILVA -] 6.468,00 % Iy
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 15100006 15/10/2018 15/10/2018 10.301.1003.2064.0000 | MARIA ELIZETE MACEDO SILVA -] 6.586,00 % 3
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 30120016 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2057.0000 | CALISTO SOARES ALVES 3.500,00 § E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 29120087 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | ALCANCE NORDESTE, COMERCIO 1.000,00 @ &
S
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 7010007 07/01/2021 07/01/2021 10.301.1003.2002.0000 | PAULO DIEGO DOS SANTOS RAMO 471,00 g J§>
Y
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 25010047 25/01/2021 25/01/2021 10.301.1003.2057.0000 | SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE 5.900,00 2>
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 17010027 17/01/2023 17/01/2023 10.301.1003.2064.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES LTD/ 458,00 g ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 7110003 07/11/2023 07/11/2023 10.301.1003.2057.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 223,00 % E
oy
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 27120004 27/12/2023 27/12/2023 10.301.1003.2057.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 916,00 § @
Subtotaldo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 49.152,16 EOE
o m
wn
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

VE S

ANEXO T

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C [
=
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) g 2
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor "(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Satde 82
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) S ITI
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 6080020 06/08/2020 06/08/2020 10.301.1003.2064.0000 | ISABELLA KAREN LINHARES SOBF 1.080,43 % g
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 30120031 30/12/2020 30/12/2020 10.304.1003.2068.0000 | BARROS E BARROS HOSPITALAR L 5.020,53 8 =z
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 28120025 28/12/2023 29/12/2023 10.302.1003.2066.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES LTD/ 5.152,22 g 5
>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 10020007 10/02/2021 10/02/2021 10.301.1003.2064.0000 | MATEUS SAMPAIO CRUZ ROMAO 1.500,00 Qo
e m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 28040018 28/04/2023 10.301.1003.2057.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 1.94808
=y
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 24100003 24/10/2023 10.302.1003.2066.0000 | HIPERDROGAS COMERCIO DE MDI 38 O;%
o)
, [}
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 12.753,18 2.3250%
=
Subtotal da Funcido 10 - Saude 61.905,34 2.326,0m
g o
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO T

i

LS

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C S
=

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
~ Q 2
12 - Educagdo Q 3
W
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ g g
L 3
Recursos Proprios S @
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 19060004 19/06/2015 05/08/2015 12.361.0014.2025.0000 | PAULO DIEGO DOS SANTOS RAMO 13.524,00 % S
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 28100065 28/10/2015 30/10/2015 12.361.0014.2025.0000 | MARIA RAIMUNDA SOARES 900,00 8 =z
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3110014 03/11/2016 03/11/2016 12.361.0014.2025.0000 | ELIZETE GOMES VIANA MARQUES 2.000,00 g Y}
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 27120045 27/12/2016 28/12/2016 12.361.0014.2025.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 382,70 Qo
. m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1098 28/04/2017 28/04/2017 12.361.0014.2118.0000 | CONSTRUNORT CONSTRUTORAE | 6.025,37 8 B
g C
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3985 30/11/2017 30/11/2017 12.361.0014.2025.0000 | DVANETE NUNES BARROS 250,00 = N

9]
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengéo e di | 9020010 09/02/2018 09/02/2018 12.361.1005.2025.0000 | ALEXSANDRO SANTOS LOPES 1.700,00 % r%l
=
Subtotal do Recursos Proprios 24.782,07 EON
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) % w
Q) M
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 28020049 28/02/2018 28/02/2018 12.361.1005.2118.0000 | MARIA CREUZA GOMES PEREIRA 0,01 g E
V2
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 6100010 06/10/2023 06/10/2023 12.361.1005.2025.0000 | LRF DISTRIBUIDORA LTDA 240,87 § m
<
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 6110013 06/11/2023 07/11/2023 12.361.1005.2025.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 767,00 g %
o)
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 29120016 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1005.2025.0000 | MARIA RAIMUNDA SOARES 1.800,00 g :;
a8 >
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.807,88 %0&
Subtotal da Func¢io 12 - Educagio 27.589,95 %E
g3

poe8
S3HV




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO T

i

LS

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C S
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) g 2
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagio VALORES z g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
.. ~ Q 3
04 - Administragdo Q 3
CISAPE - CONS. INTERM. DO SERTAO DO ARARIPE PERNAMBI g ‘Su
Recursos Proprios U‘%—‘hm
Rl
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30120010 30/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2133.0000 | CISAPE- CONSORCIO INTERMUNIC 152,25 g 8
Subtotal do Recursos Proprios 152,25 Boe
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ g %
P Y
Recursos Proprios 8; I'DI'I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4159 07/12/2017 07/12/2017 04.122.0002.2011.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 3,64 (§_ §
)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 24040034 24/04/2023 04.122.1001.2011.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDC( 1.93 go@
o)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6100009 06/10/2023 06/10/2023 04.122.1001.2095.0000 | LRF DISTRIBUIDORA LTDA 193,85 5 5
o)
=
Subtotal do Recursos Proprios 197,49 1.935,05:'_}'
B
Subtotal da Func¢io 04 - Administracio 349,74 1.938{0
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ESTADO DE PERNAMBUCO

I

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

VE S

ANEXO T

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C s
-y
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) g Q
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5);
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
oA - . Q =2
08 - Assisténcia Social Q 3
11J
FUNDO MUNIC. DOS DIR. C. ADOLESCENTE g 3
2 32
Recursos Proprios S @
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6110001 06/11/2023 07/11/2023 08.243.1004.2087.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 483,00 % 8
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6110002 06/11/2023 09/11/2023 08.243.1004.2090.0000 | ROBERVAL AMARAL DE LIMA 560,00 8 =z
P
Subtotal do Recursos Proprios 1.043,00 gﬁg
FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL :%: I'?'I
Recursos Proprios G 8
QL
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 22120002 22/12/2021 23/12/2021 08.244.1004.2113.0000 | ANTONIO VIEIRA JANUARIO 1.500,00 g N
a
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 7110002 07/11/2022 30/12/2022 08.244.1004.2020.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES LTD/ 87,25 5 E
)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 31030003 31/03/2023 31/03/2023 08.244.1004.2019.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 11,50 g N
m
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 30050001 30/05/2023 30/05/2023 08.244.1004.2114.0000 |EVA TOMAZ SOUZA 165,00 % *I_(ﬁ
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 9100001 09/10/2023 09/10/2023 08.244.1004.2020.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 1.340,00 g E
V2
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 6110001 06/11/2023 09/11/2023 08.244.1004.2113.0000 | MARIA ESTELITA DE SOUZA 2.950,00 § g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 4120001 04/12/2023 05/12/2023 08.244.1004.2113.0000 | MARIA ESTELITA DE SOUZA 2.950,00 g %
93
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 26120004 26/12/2023 26/12/2023 08.244.1004.2113.0000 | MARIA ESTELITA DE SOUZA 2.950,00 § :;
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 27120002 27/12/2023 27/12/2023 08.244.1004.2020.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 530,00 & ;
ST
Subtotal do Recursos Proprios 12.483,75 %0§
Subtotal da Func¢io 08 - Assisténcia Social 13.526,75 §0§

i
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO T

i

LS

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C S
=

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) g 2

- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;

7 e

Classificagdo VALORES % §-

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g

programatica Processado Nao Process%icg

Q 2

13 - Cultura Q 3
W

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ g g
L 3

Recursos Proprios S m
=

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30040036 30/04/2019 07/05/2019 13.392.1006.2045.0000 |JOSE AUDIR DE SOUZA COELHO 2.000,00 =% 8
Subtotal do Recursos Proprios 2.000,00 Boe

Subtotal da Funcio 13 - Cultura 2.000,00 OE

-]

m

g

N

>

<

m

P

m
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m
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO T

i

LS

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C S
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor "(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
15 - Urbanismo “g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ g §
L 3
Recursos Proprios S ml:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 27120010 27/12/2016 27/12/2016 15.451.0002.2050.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMB! 3.052,39 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1799 22/06/2017 22/06/2017 15.122.0002.2049.0000 | PETROLUZ - MATERIAIS ELETRICC 0,70 8 )§>
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 22090013 22/09/2021 22/09/2021 15.452.1008.1051.0000 | M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMEN 3.290,00 g T
~ >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30110090 30/11/2021 15.452.1008.1050.0000 | SINAL CONSTRUCOES E SERVICOS 10.6983%
Q. m
Recursos de Operagdes de Crédito (Recursos do Exercicio Corrente) 11120137 11/12/2023 03/02/2024 15.451.1008.1043.0000 | SINAL CONSTRUCOES E SERVICOS 20.58‘878
=
Recursos de Operagdes de Crédito (Recursos do Exercicio Corrente) 12120040 12/12/2023 14/08/2024 15.452.1008.1052.0000 |J S CONSTRUCOES E LOCACAO LTI 86.30@_1%
o
Recursos de Operagdes de Crédito (Recursos do Exercicio Corrente) 12120042 12/12/2023 15.452.1008.1052.0000 |J S CONSTRUCOES E LOCACAO LTI 257'1O§3|§|
Recursos de Operagdes de Crédito (Recursos do Exercicio Corrente) 26120039 26/12/2023 24/05/2024 15.452.1008.1052.0000 | FORT EMPREENDIMENTOS LTDA 311.5 1%9%
Recursos de Operagdes de Crédito (Recursos do Exercicio Corrente) 26120049 26/12/2023 02/04/2024 15.452.1008.1052.0000 | SINAL CONSTRUCOES E SERVICOS 5.53%1_%
Recursos de Operagdes de Crédito (Recursos do Exercicio Corrente) 26120041 26/12/2023 12/04/2024 15.452.1008.1052.0000 | FORT EMPREENDIMENTOS LTDA 60.70 ;E
Subtotal do Recursos Proprios 6.343,09 752.45@9%
B2 =
&
Subtotal da Fungio 15 - Urbanismo 6.343,09 752.4589%,
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO T

i

LS

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C [
=

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) g 2
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
i Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icg
. Q 2
20 - Agricultura Q 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ g §
L 3
Recursos Proprios S m
ey
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9040023 09/04/2021 09/04/2021 20.608.1007.2053.0000 | FRANCISCO MANSUETO ALVES LC 1.080,00 % 8
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 20070020 20/07/2022 30/12/2022 20.608.1007.2053.0000 | BENICIO PNEUS EIRELI 7.646,00 8 =z
P
Subtotal do Recursos Proprios 8.726,00 gﬁg

1)
Subtotal da Funcido 20 - Agricultura 8.726,00 nﬁ
£g
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=iy ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TGEF
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C s
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) g 2
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
Q 2
26 - Transporte Q 3
W
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ g g
L 3
Recursos Proprios S m
=0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31030058 31/03/2015 01/04/2015 26.782.0053.2051.0000 | FRANCISCO SOARES DA COSTA 2,00 % 8
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4120019 04/12/2019 05/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | ROBERTO PATRICIO DE RAUJO NE' 100,00 8 =z
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4120020 04/12/2019 05/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | ROBERTO PATRICIO DE RAUJO NE' 3.750,00 g )
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31070027 31/07/2023 31/07/2023 26.782.1008.2051.0000 | GUSTAVO SOUZA SILVA 812,00 Qo
S m
Subtotal do Recursos Proprios 4.664,00 (8,08
oz
N
Subtotal da Funcido 26 - Transporte 4.664,00 Bop-
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 125.104,87 756.71%9%
& 5
’g‘ L
>
W Z
§ m
73
&3
= >
RO
SANTA CRUZ =X >
26/03/2025 ELIANE MARIA DA SILVA SOARES g (£
PREFEITA MUNICIPAL CONTADORA fea )<>
@
g8
g >
g R
(]




g.‘-“ TRIBUNAL DE CONTAS

.

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO IV-D

Vv

PREF EI:[‘URA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ i 02/01/2024 até 31/12/2024 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2
a2

Classifica¢ao
NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

A9blad 8010

Nao Process

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

0,00

>

SANTA CRUZ

26/03/2025 ELIANE MARIA DA SILVA SOARES

PREFEITA MUNICIPAL

CONTADORA
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